
Këtu për të ndihmuar!

Mendoni të blini pajisje apo makineri të reja? 
Keni ide të re për zgjerim të biznesit tuaj?

Kredi Biznesi

6,000,000 L      
APLIKO PËR KREDI DERI NË

INTERESA PREFERENCIALË

APROVIM I SHPEJTË



Fondi BESA ju mbështet me financim për të 
finalizuar projektet tuaja të biznesit, për të 
përmirësuar teknologjinë, për blerjen e pajisjeve 
dhe makinerive, shtimin e inventarit etj.

SHUMA
Në Lekë: deri në 6,000,000 Lekë
Në Euro: deri në 50,000 Euro

KOHËZGJATJA
Në Lekë: deri në 120 muaj
Në Euro: deri në 96 muaj

KOLATERALI QË PËRDORET
- Dorëzani
- Barrë siguruese
- Hipotekë

PA KOLATERAL
Shumat deri në 600,000 lekë ose 5,000 Euro

MËNYRA E SHLYERJES SË KREDISË  
Në varësi të preferencës së klientit:
- Këste të barabarta për të gjithë periudhën e    
  shlyerjes së kredisë ose, 
- Këste zbritëse, ku interesi llogaritet mbi shumën e 
  mbetur të principalit.

INTERESI
Interesi në Lekë: duke filluar nga 19% në vit 
Interesi në Euro: duke filluar nga 18% në vit

APLIKO TANI! 


